dem legibus quibus illi de Eboraco habent in sua civitate. Prae-

terea non lateat vos quod dominus Henricus rex noster nobis

concessit potestatem faciendi hoc de bona voluntate sua, et sua
carta confirmavit statuta nostra et leges nostras juxta formam

legum burgensium de Eboraco, salva dignitate et honore Dei
et Sancti Johannis et nostri et canonicorum, ut ita scilicet

honorem eleemosynarum praedecessorum suorum exaltaret et

promoveret cum omnibus his liberis consuetudinibus.

Volo ut burgenses mei de Beverlaco habeant suam hans-hus,

quam eis do, et concede ut ibi sua statuta pertractent ad
honorem Dei et Sancti Johannis et canonicorum et ad totius vil-

latus emendationem, eadem liberatam lege sicut illi de Eboraco
habent in sua hans-hus. Concedo etiam eis thelonium in per-

petuum pro xviii. marcis annuatim
; praeterquam in iis festis in

quibus theloneum ad nos et ad canonicos spectat, in festo scilicet

Sancti Johannis Confessoris in Maio, et in festo Translationis

Sancti Johannis, et in Nativitate Sancti Johannis Baptistae ;
in

his vero tribus festis omnes burgenses de Beverlaco ab omni
teloneo liberos et quietos dimisi. Hujus etiam cartae testimonio

eisdem burgensibus liberos introitus et exitus concessi in villa

et extra villam, in piano et bosco et marisco, in viis et in semi-

tis, et ceteris convenientiis, excepto in pratis et bladis, sicut

unquam melius liberius et largius aliquis possit concedere et

confirmare
;

et sciatis quod sint liberi et quieti ab omni telonio

per totam schiram Eboraci sicut illi de Eboraco. Et volo ut

quicunque hoc disfecerit, anathema sit, sicut ipsius ecclesiae

Sancti Johannis asserit consuetude et sicut statutum est in

ecclesia Sancti Johannis.

Hii sunt testes
; Galfridus Murdac, Nigellus Fossard, Alanus

de Perci, Walterus Es-pec, Eustachius films Johannis, Tomas

praepositus, Turstinus archidiaconus, Herebertus camerarius,
Willelmus filius Tole, Willelmus Baiocensis

;
coram tota familia

archiepiscopi, clericis et laicis, in Eboraco. (Foedera i. 10.)

THE CUSTOMS OP NEWCASTLE-UPON-TYNE.

The consuetudines mentioned so constantly in the charters of

boroughs were the common or customary laws which had existed

in them immemorially, and were amended from time to time,

as by-laws. These are not rehearsed in the charters, perhaps

in.] Customs of Newcastle. 1 1 1

because of the difficulty of enumerating them perfectly, and the

danger of creating a spirit of rivalry amongst similar bodies
;

nor would it be well, whilst giving power to alter and amend